

评标结果公示

进场交易编号：GC530900202400137001

招标人		凤庆县清水河灌区建设管理中心				联系人及电话		吴泓虎 18008837127				
项目名称		云南省临沧市凤庆县清水河灌区建设项目施工标-1 标段				行业主管部门		临沧市水务局 0883-2146062				
招标代理机构		云南恒龙程项目管理咨询有限公司				联系人及电话		台亚冉 13888979047				
招标备案编号		临水招备【2024】19 号				招标方式		公开■ 邀请□				
招标类别		■施工 □监理 □设计 □勘察 □设备 □材料 □其他										
评标办法	综合评估法		开标地点		临沧市公共资源交易中心		招标规模及结构类型	新建1号干管总长5.35公里,管径DN500—DN300钢管;配套分干管6条3.53公里,管径为DN200—DN125钢管;配套相应的蓄水池;清水河大沟修复;清水河大沟总长20.505km,对其7个段落滑坡严重段渠道及上下游50m范围进行清淤修复并增设盖板,盖板采用C25钢筋混凝土预制盖板;香菜塘大沟修复;香菜塘大沟渠改管总长5.73km,钢管材质选择螺旋焊接钢管;红花塘库尾渠道防渗0.17公里,混凝土矩形形式衬砌。附属设施:设置各类阀门井、分水阀井、检修阀井、排气阀井、泄水阀门井、镇墩。(其他详见工程量清单及图纸包含的全部内容)				
拦标价(元)	24733443.67		投标人数量		97 家							
拟中标人	福建恒欣建设有限公司		联系人及电话		张祥 15987185994		中标价(元)	23605605.24	质量承诺	符合国家现行《水利水电建设工程验收规程》及相关法律法规,一次性验收合格且根据水利行业相关要求实行质量终身责任制。		
■工期 □交货期 □监理期限 □设计/勘察期限								210 日历天				
公示时间		2024 年 5 月 13 日 18: 00-2024 年 5 月 16 日 23: 59										
中标候选人名称			项目负责人		项目负责人资质等级及证书编号			投标报价(元)		工期(日历天)	得分(分)	
第一中标候选人		福建恒欣建设有限公司		李祖永		一级建造师、闽 1352021202204353			23605605.24		210	89.39
第二中标候选人		云南宇洲建筑工程有限公司		邹曼余		二级建造师、云 2532018202110007			23594706.73		210	86.38
第三中标候选人		湖南楚禹建设工程有限公司		蔡中央		一级建造师、湘 1432017201874490			23590345.89		210	83.41

备注	
否决(废标)情况:	
被否决(废标)投标人名称	否决(废标)原因
云南直翼建筑工程有限公司	项目经理未提供社保证明, 未通过资格审查
西南交通建设集团股份有限公司	项目经理职称专业不满足招标文件要求, 未通过资格审查
四川省旻瑞建设有限公司	技术负责人职称不满足招标文件要求, 未通过资格审查
山和工程集团有限公司	未提供按要求时限进场施工承诺, 未通过资格审查
云南建投第二建设有限公司	技术负责人职称专业不满足招标文件要求, 未通过资格审查
云南建投第五建设有限公司	项目经理和技术负责人职称专业不满足招标文件要求, 未通过资格审查
辽宁高崇建设工程有限公司	技术负责人职称及社保不满足招标文件要求, 未通过资格审查
招标人审核意见	同意发布
根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规规定, 现将该项目评标结果予以公示, 接受社会监督。若对上述公示有异议, 可在公示期内向招标人进行质疑, 对质疑答复不满的, 可向行业主管部门投诉, 联系电话: 0883-2146062。	

